

کیسوسک

واکنش مطبوعات جهان به خروج انگلیس از اتحادیه اروپا



مهاجرت و تأثیرات اقتصادی خروج از این اتحادیه انجام دادند، اما به نظر می‌رسد بسیاری از رای‌دهندگان انگلیسی حتی نمی‌دانند که اصلا اتحادیه اروپا چیست.

❗ نشست موسسان اتحادیه اروپا

یک روز پس از اعلام نتایج رفراندوم، فرانک والتر اشتاین مایر، وزیر امور خارجه آلمان درخواست مقام‌های اروپایی از بریتانیا برای آغاز فوری روند خروج از اتحادیه اروپا را تکرار کرده است. اشتاین مایر که پس از نشست ۶ عضو موسس اتحادیه اروپا سخن می‌گفت، با احترام به تصمیم بریتانیا برای خروج از اتحادیه اروپا گفت که حواس رهبران اروپایی به آینده این اتحادیه باشد. وزیران امور خارجه آلمان، فرانسه، ایتالیا، بلژیک، لوکزامبورگ و هلند دیروز در برلین، پایتخت آلمان برای نشان دادن واکنش نسبت به نتایج همه‌پرسی در بریتانیا برای خروج از این اتحادیه دیدار و درباره روند خروج بریتانیا و مراحل آن گفت‌وگو کردند. ژان کلود یونکر، رئیس کمیسیون اروپا هم گفته است خواهان آغاز سریع مذاکرات خروج بریتانیاست، او گفته است نمی‌خواهد برای آغاز چنین روندی ماهه‌ها برای انتخاب نخست‌وزیر جدید بریتانیا صبر کند. دیوید کامرون، نخست‌وزیر بریتانیا دیروز اعلام کرد که از سمت خود کناره‌گیری می‌کند و قرار است پیش از پاییز، نخست‌وزیر جدید این کشور انتخاب شود.

وزیران امور خارجه ۶ کشور یادشده همچنین قرار است درباره راه‌های جلوگیری از خروج احتمالی سایر کشورها از این اتحادیه مذاکره کنند. با این حال شماری از احزاب ملی‌گرا و پوپولیست در فرانسه، هلند و ایتالیا از رای همه‌پرسی بریتانیا استقبال کرده و گفته‌اند چنین روندی را در کشورهای خود دنبال خواهند کرد. در همین حال موسسه رده‌بندی اعتباری مودی، پیش‌بینی اعتباری اقتصاد بریتانیا را به دلیل تأثیر نتایج همه‌پرسی بر اقتصاد این کشور کاهش داده است. شماری از اقتصاددانان هم گفته‌اند که این احتمال وجود دارد که بریتانیا بار دیگر دچار رکود اقتصادی شود، اما برخی سرمایه‌گذاران گفته‌اند نتایج همه‌پرسی، موقعیت‌های جدیدی را برای سرمایه‌گذاری فراهم می‌کند.

سردرگمی انگلیسی‌ها پس از اعلام نتایج همه‌پرسی کاهش قدرت انگلستان

■ دست کم یک میلیون امضا برای برگزاری مجدد رفراندوم جمع‌آوری شده است



❗ واکنش‌ها نسبت به خروج انگلیس از اتحادیه اروپا ادامه دارد

روزنامه «واشنگتن پست»، مردم بریتانیا در پی رای به خروج از اتحادیه اروپا، حالا در حال جست‌وجوی این عبارت در سایت گوگل هستند: «اتحادیه اروپا چیست؟!» در حالی که نتیجه همه‌پرسی پنجشنبه انگلیس و رای مردم این کشور به خروج از اتحادیه اروپا کل جهان را تحت‌تأثیر قرار داد، به نظر می‌رسد بسیاری از انگلیسی‌ها حتی اصلا نمی‌دانند به چه چیزی رای داده‌اند.

رای‌دهندگان انگلیسی که فردای روز همه‌پرسی را با سقوط بازارهای مالی و کاهش شدید و بی‌سابقه واحد پول کشورشان آغاز کردند، اکنون با شوک‌های اقتصادی روبه‌رو هستند که به گفته تحلیل‌گران، پیش از بهبودی به روند بدتر شدن ادامه خواهد داد. تأثیرات و تبعات رای انگلیسی‌ها به خروج از اتحادیه اروپا در سطح جهانی و حتی در آمریکا نیز حس شد و اکنون برخی رای‌دهندگان انگلیسی از اینکه رای به خروج دادن، پشیمان شده‌اند. دیروز یک زن انگلیسی که به خروج از اتحادیه اروپا رای داد در مصاحبه‌ای به شبکه تلویزیونی ITV گفت: «با وجود آنکه من به خروج رای دادم، اما

در حالی که نتیجه همه‌پرسی پنجشنبه انگلیس و رای مردم این کشور به خروج از اتحادیه اروپا کل جهان را تحت‌تأثیر قرار داد، به نظر می‌رسد بسیاری از انگلیسی‌ها حتی اصلا نمی‌دانند به چه چیزی رای داده‌اند

”

«چه می‌شود اگر ما اتحادیه اروپا را ترک کنیم» در این سایت از سوی انگلیسی‌ها سه‌برابر افزایش یافت. بدغم تمام تلاش‌هایی که دو اردوی اروپا برای اقناع رای‌دهندگان انگلیسی از جمله با تبلیغات‌شان درباره مساله

تحويل ميلوشويچ به لاهه

۲۶ ژوئن ۲۰۰۱: دولت صربستان، اسلوبودان ميلوشويچ را تحويل دادگاه لاهه داد. او تا سال ۱۹۹۱ تا ۱۹۹۷ رئيس‌جمهوری صربستان و سپس از ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۰ رئيس‌جمهوری فدرال يوگسلاوی بود. نخست‌وزير وقت يوگسلاوی، ميلوشويچ را پس از کناره‌گیری از رياست‌جمهوری متهم به فساد اداری کرد و به زندان افکند ولی دلیلی در برابر او به دست نیامد و در بازداشت خانگی به‌سر می‌برد که ناتو با فرستادن نیروی ویژه او را ربوده و به لاهه منتقل کردند. ميلوشويچ در سال ۲۰۰۱ دستگیر و به دادگاه لاهه تسليم شد. اتهام وارده به او، جنایت جنگی بود. ميلوشويچ در سال ۲۰۰۷ در زندان لاهه درگذشت.



نگاه

لندن هنوز قدر تمند است



طاهرخان

شهردار لندن

مردم بریتانیا صراحتا خواسته‌شان را مطرح کردند، آن‌هم با تکیه بر ابزار دموکراسی. برگزاری همه‌پرسی در انگلستان واقعه‌ای تکان‌دهنده بود، واقعه‌ای که تاکنون در طول عمرم آن را تجربه نکردم. با این حال می‌خواهم مردم بریتانیا و سرمایه‌داران همه دنیا را خطاب قرار دهم و بگویم که وحشت نکنید، لندن کماکان به‌عنوان یکی از قدرتمندترین قطب‌های سیاسی و اقتصادی قلمداد خواهد شد. این شهر گروه‌ها و اقوام مختلف با زبان و گویش‌های مختلف را گرد هم درآورده، بیش از ۲۰۰ گویش مختلف در لندن مورد استفاده قرار می‌گیرد، پس لندن شهری است که همزمان در سه حوزه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی پیشرو است. طبیعتا بریتانیا کماکان به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین اقتصادهای در حال رشد جهان باقی خواهد ماند و در همین راستا لندن مرکز کسب‌وکار و سرمایه‌گذاری قلمداد خواهد شد. مطمئنا انگلیس تجارت و تعامل با کشورهای جهان به‌ویژه کشورهای عضو اتحادیه اروپا را در اولویت‌هایش قرار خواهد داد. به عبارتی دیگر حتی اگر انگلیس از اتحادیه اروپا هم خارج شود بازهم با دیگر کشورهای اروپایی در یک حوزه مالی مشترک قرار دارد. طبیعی است که دولتمردان انگلیس به‌خوبی می‌دانند که ماندن در بازار و بهره‌مندی از مزایای حاصل از آن حقیقتی غیرقابل انکار است. در همین راستا بریتانیا برای حضوری فعال در بازار تشویق خواهد کرد، در همین راستا سنگ بنای مذاکرات میان انگلیس و اتحادیه اروپا در آینده نهاده شده است. با این حال این حقیقت را نباید کتمان کرد که موفقیت انگلیس در این زمینه وابسته به عوامل متعددی است، اسکاتلند و ایرلندشمالی باید در کنارمان باقی بمانند.

بریتانیا امروز به وضوح به‌عنوان کشوری متشکل از گروه‌ها و اقوام مختلف قلمداد می‌شود، با اینکه ۶۰ درصد ساکنان لندن خواهان ماندن انگلیس در اتحادیه اروپا بودند، اما آرای دیگر شهروهای بریتانیا سرنوشت دیگری را برای این کشور رقم زد. امروز مسئولیت اصلی ما این است که به‌جای دوری از هم، متحد شویم و بر یکپارچگی‌مان تمرکز کنیم. این روزها، روزهای حساسی برای انگلیس است، روزهایی که مطمئنا در تاریخ این کشور ثبت خواهد شد، یقین داشته باشید در آینده لندن ثابت می‌کند که بهترین مکان برای سرمایه‌گذاری و تجارت است. لندن حتی پس از خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا بازهم به‌عنوان مرکز خلاقیت و نوآوری قلمداد خواهد شد، شهری که هم برای آغاز زندگی دوباره و هم شروع تجارت و فعالیت‌های اقتصادی بازهم بهترین گزینه پیش رو قلمداد می‌شود.

اسیا

قطع رابطه چین و تایوان

دولت چین اعلام کرده است روابطش را با تایوان قطع کرده است؛ دلپش روشن است، دولت جدید تایوان خواهان استقلال این کشور است و پکن کماکان بر اصل چین واحد تأکید می‌کند، چنین هنوز تایوان را یکی از استان‌هایش می‌داند، با این حال تای‌اینگ ون، رئیس‌جمهوری جدید تایوان که ماه گذشته بر کرسی ریاست این کشور تکیه زده از همان ابتدا بر اصل استقلال تایوان از چین تأکید داشت، اصلی که در ابتدا نگرانی مقام‌های چینی را برانگیخت و حالا آنها را به واکنش واداشته است. با این حال تای که ریاست حزب حامی استقلال «دموکراتیک ترقی‌خواه» را برعهده دارد می‌گوید به ادامه شرایط فعلی روابط کشورش با چین و اجرای صلح در این منطقه متعهد است. در مقابل پکن بر توافقنامه ۱۹۹۲ میان حزب کمونیست چین و ناسیونالیست‌های تایوان تأکید می‌کند؛ توافقی که بر اصل چین واحد متمرکز بود. تای از همان ابتدای آغاز ریاستش رسماً اعلام کرد دولت تایوان دیگر به توافقنامه ۱۹۹۲ متعهد نیست. ادامه این سیاست توسط دولتمردان تایوانی موجب شد چین این مساله را به دستاویزی برای توقف روابطش با این کشور تبدیل کند. اصل چین واحد از ۲۰ می، یعنی انتخاب تای اینگ ون به یکی از موضوعات داغ و مورد مناقشه میان چین و تایوان تبدیل شد؛ موضوعی که حالا زمینه‌ساز قطع روابط دو کشور شده است.

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل در نظر دارد تجهیزات و لوازم مورد نیاز آزمایشگاهی (گروه عمران) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و فیش خرید اسناد به مبلغ پانصد هزار ریال (بدون استرداد وجه) به شماره حساب ۱۰۷۴۳۴۱۰۶۱ نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل و جهت دریافت اسناد به حوزه عمرانی مراجعه نمایند. ضمنا مدت‌زمان اخذ اسناد و شرکت در مناقصه از زمان انتشار آگهی به مدت ۷ روز می‌باشد.

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل



فرهنگستان

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان
Advertisement's Organization
تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۶۸۰۱۸-۶۶۳۶۸۰۴۶
فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۶۸۰۱۷
تلفگرام: ۰۹۱۹۳۷۲۶۹۷۱
راه ارتباطی واحدهای دانشگاهی ads@fdn.ir



آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابرانشهر در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی، اجرای کامل سیستم سرمایشی ساختمان آموزشی طرح ۱۱۱۳ به تعداد ۱۲۸ دستگاه اسپلیت برند اجترال را به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه با مراجعه حضوری به امور اداری یا به سایت دانشگاه www.iauiranshahr.ac.ir اسناد مناقصه را دریافت نمایند. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هریک از پیشنهادات رسیده و انعقاد قرارداد مختار خواهد بود.

شماره تماس دانشگاه:

۰۹۱۳۲۸۲۱۸۷۷ و ۰۵۴۳۷۲۲۲۷۲۹-۳۰

فرهنگستان

سایت روزنامه فرهنگستان
www.FARHEEKHTEGAN.ir



❗ ارتش عراق به دروازه شرقاط رسید

مهمی است چراکه هم زمینه را برای آزادسازی کامل شرقاط فراهم می‌کند هم تکریب را از دست داعشی‌ها خارج می‌کند.

پیشروی است و همزمان در روستاها و شهرهایی که آزاد می‌کند دست به پاکسازی می‌زند. آزادسازی موصل برای ارتش عراق آن‌هم پس از آزادی فلوجه از اهمیت زیادی برخوردار است، چندی‌پیش نظامیان عراق توانستند فلوجه را آزاد کنند، اتفاقی که با استقبال بین‌المللی روبه‌رو شد با این حال بسیاری از کشورها از جمله ایالات متحده آمریکا بر این باور بودند که ارتش عراق بهتر بود آزادسازی موصل را در اولویت برنامه‌هایش قرار دهد.

حالا ارتش عراق به ورودی شرقاط رسیده است و ۹۰ کیلومتر با تکریب فاصله دارد؛ این خود رویداد



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران (سهامی خاص)

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۴۱/۰۰۳-۹۵

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد پروژه وصول مطالبات مناطق ۱ و ۵ و ۶ و ۷ و ۸ گازرسانی تهران و اقمار مربوطه را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:
۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گذار: شرکت گاز استان تهران
تهران، خیابان ابرانشهر شمالی، نش خیابان اراک، ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۷، امور قراردادها
۲- موضوع مناقصه: پیگیری جهت دریافت لیست بدهکار، حذف مشترکینی که بدهی آنها تسویه شده، تهیه و اولویت‌بندی لیست قطع، اعزام گروه قطع گاز جهت وصول مطالبات و...
۳- مدت اجرای پروژه: ۱۸۰ (یکصدو هشتاد) روز تقویمی می‌باشد.
۴- محل اجرای پروژه: مناطق ۱ و ۵ و ۶ و ۷ و ۸ گازرسانی تهران و اقمار می‌باشد.
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی/ نقدی به مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه میلیون) ریال می‌باشد.
۶- نماینده دستگاه مناقصه‌گذار مدیریت بهره‌برداری
۷- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۵/۴/۹ لغایت ۱۳۹۵/۴/۱۵ می‌باشد.
۸- زمان ارسال پیشنهادات: روز یکشنبه، مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۷ می‌باشد.
۹- زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۸ می‌باشد.
۱۰- مدت اعتبار پیشنهادات: مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می‌باشد.
۱۱- شرایط متقاضی:

■ داشتن رتبه ۵ تأسیسات، تجهیزات تأفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی. ■ داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه. ■ داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی. ■ داشتن توان مالی. ■ ثبت‌نام و اخذ کد اطلاع‌رسانی مناقضات از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور. ■ ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.
متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «۱۱» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می‌توانند در مهلت تعیین شده فوق‌الذکر، جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی‌نامه و ارائه گواهی‌نامه معتبر از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و کپی آخرین تغییرات روزنامه رسمی و فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری به شماره ۱۷۰۳۳۲۸۷ بانک تجارت شعبه دکتر مفتح به نام شرکت گاز استان تهران به آدرس تهران، خیابان ابرانشهر شمالی، نش خیابان اراک، ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۷، امور قراردادها مراجعه نمایند.
شماره مجوز: ۱۳۹۵/۴۳۴

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران